

فوتبال

شروع ضعیف ژستد در استقلال پیاده‌روی زیر باران

● رودی ژستد برخلاف کوین یامگا، در اولین بازی با پیراهن استقلال نمایش ضعیفی داشت و کمتر از ۲۰ بار، توپ را لمس کرد. به گزارش فوتبال ۳۶۰، شروع رویایی کوین یامگا با پیراهن استقلال، باعث شد فرهاد مجیدی همین ریسک را دربارۀ رودی ژستد هم انجام دهد و در اولین فرصت ممکن، او را به‌عنوان مهاجم ثابت به زمین بفرستد.

ژستد که به‌تازگی مجوز بازی را دریافت کرده بود، در شرایط سخت جوی شیراز اولین بازی خود را با پیراهن استقلال انجام داد و نتوانست عملکرد خوبی داشته باشد. ژستد در این بازی، تا دقیقه ۶۱ در زمین ماند و پس از تأثیر کم روی حملات استقلال، در نهایت جایش را به ارسلان مطهری داد. ژستد در بازی با فجر سیاسی، به‌عنوان تک‌مهاجم استقلال به میدان رفت. کوین یامگا و امین قاسمی‌نژاد پشت سر او بازی کردند. ژستد ۶۱دقیقه‌ای که در زمین بود، طبق آمار «متریکا» فقط ۱۸ بار توانست توپ را لمس کند. آماری عجیب که او را با فاصله نسبت به بقیه، تبدیل به کم‌کارترین بازیکن استقلال می‌کند. ارسلان مطهری که به‌عنوان جانشین ژستد به زمین رفت، در زمان کمتر از ۳۰ دقیقه توانست ۱۶ بار به توپ برسد.

ژستد به‌صورت میانگین، هر سه دقیقه و ۲۰ ثانیه، یک بار توپ را لمس می‌کرد. ژستد در سایر زمینه‌ها هم موفق نبود. او هیچ شوتی به سمت دروازه حریف نداشت. پاس کلیدی نداد و موقعیتی برای تیمش نساخت. دقت پاس ژستد هم آمار بسیار ضعیفی داشت و فقط ۶۱ درصد بود. هیچ‌کدام از بازیکنان اصلی و ذخیره استقلال، به اندازه ژستد آمار پاس اشتباه بالایی نداشتند. مهاجم تازه‌وارد استقلال، با توجه به سبک بازی‌اش می‌تواند به چهره‌ای تأثیرگذار برای این تیم تبدیل شود. حضور زود هنگام او در بازی مقابل فجر اما چندان موفق نبود و این مهاجم ۳۳ساله نتوانست کمکی به تیمش بکند. شاید مجیدی از هفته بعد، برای بازی‌دادن به او در ترکیب اصلی بیشتر دچار تردید شود.

دومین شکست سنگین بواویشتا با بیرانوند دریافت ۹ گل در ۲ مسابقه!

● تیم فوتبال بواویشتا در هفته یازدهم لیگ پرتغال با حضور علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان ایرانی خود، شکست سنگین دیگری را متحمل شد. به گزارش مهر، تیم فوتبال بواویشتا در هفته یازدهم لیگ برتر پرتغال به مصاف فامالیکانو رفت که این بازی با نتیجه پرک ۵ بر ۲ به سود فامالیکانو به پایان رسید.

علیرضا بیرانوند، دروازه‌بان تیم ملی فوتبال ایران، در ترکیب اصلی این تیم حضور داشت و پنج گل دریافت کرد تا دومین شکست متوالی و سنگین خود را با بواویشتا تجربه کند. بواویشتا در دیدار قبلی خود در لیگ پرتغال با نتیجه ۱ بر ۴ برابر پورتو شکست خورده بود و در آن مسابقه هم بیرانوند درون دروازه قرار داشت. البته در بازی مقابل فامالیکانو، تیم بواویشتا در دقیقه ۵۸ با اخراج «کانن» ۱۰ نفره شد و در لحظات پایانی بازی و دقیقه ۹۳ هم «رودریگو» با دریافت کارت قرمز اخراج شد.

در حال حاضر بواویشتا با ۱۱ امتیاز در رده دهم جدول لیگ پرتغال قرار دارد اما با دریافت ۹ گل در دو بازی، بعید است بیرانوند در مسابقه بعدی درون دروازه این تیم قرار بگیرد.

اصفهان بعداز ۱۳۹۳ روز سبز شد

● به گزارش ایرنا، یکی از مهم‌ترین دیدارهای هفته چهارم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال ایران جدال بین ذوب‌آهن و سپاهان در ورزشگاه فولادشهر اصفهان بود. شهرآوردی که در پایان با برتری یک بر صفر تیم میزبان به اتمام رسید. دو تیم برای سی‌ونهمین‌بار در لیگ برتر به مصاف یکدیگر رفتند که منجر به یازدهمین برد ذوب‌آهن شد، در مجموع ۱۸ پیروزی برای سپاهان و ۱۰ تساوی به ثبت رسیده است.

تعداد گل‌های طلایی‌پوشان در عدد ۵۴ باقی ماند اما در بازی به عدد ۳۵ رسید. ذوب بعد از پیروزی در دو بازی برگشت فصل ۱۳۹۶-۱۳۹۷ دیگر هیچ‌وقت رنگ برد مقابل همشهری پر قدرت خود را نچشیده بود، اما پس از شش بازی این اتفاق رخ داد. در این بازه زمانی ۱۳۹۳ روزه چهار پیروزی و دو تساوی برای این سپاهان و دو امتداد آمد اما مهدی تارتار طلسم را شکست و با ماندن تیم امیر قلعه‌نویی که نتوانسته بود با نتیجه ۲ بریک از سد سپاهان تحت هدایت زلاتکو کرانچار قفید بگذرد؛ شاگردان محرم نویدیکار را مغلوب کرد.

سپاهان با این باخت بعد از سه پیروزی متوالی اولین شکست فصل را متحمل شد؛ برای اولین‌بار دروازه‌اش باز شد؛ برای نخستین بار در بازکردن دروازه رقیبا در لیگ بیست‌ویکم ناکام ماند؛ صدر جدول را از دست داد و محرم نویدیکا هم پس از دو پیروزی در دو شهرآورد اصفهان برای اولین‌بار نتیجه‌ای به جز برد برایش به دست آمد تا تمام رکورد هایش شکسته شود.

در فوتبال ایران علامت سؤال‌های بسیار زیادی وجود دارد که برای رسیدن به پاسخ آنها بعضا باید کفش آهنی پوشید. البته که پوشیدن کفش آهنی برای جامعه مطالبه‌گر، کار سختی نیست، به شرط آنکه نهاد و سازمانی پشتش به جایی گرم نباشد و خود را پاسخ‌گو بداند. هرچند این مورد فقط مختص به فوتبال و فدراسیون و سازمان‌های وابسته‌اش نیست، بلکه در دهه‌های گذشته، نهاد‌های مختلفی وجود داشته و دارند که خود را از پاسخ‌گویی به هر نوع ابهامی مبرا می‌دانند. با کنار گذاشتن آن نهاد‌های خاص می‌شود به فدراسیون فوتبال ایران برگشت. فدراسیونی که با وجود تغییراتی که در رأس آن صورت گرفته، علامت سؤال‌هایش برطرف که نشده، هیچ، بعضا در برخی موارد بیشتر هم شده است. فعلا می‌شود در این مقطع فدراسیون و ایهامات موجود رخ‌داده در آن را کنار گذاشت و در آینده‌ای نزدیک سری به آن زد. فعلا برای شروع می‌شود یکی از زیرمجموعه‌هایش، یعنی سازمان لیگ را زیر ذره‌بین برد. سازمان لیگ چندین فصل است به یکی از نهاد‌های غیرشفاف در فدراسیون فوتبال تبدیل شده است. نهادهی که به‌صورت انحصاری تبلیغات محیطی در فوتبال را در اختیار دارد، ولی خودش را ملزم به پاسخ‌گویی و شفاف‌سازی در این زمینه نمی‌داند. از سال ۱۳۹۳ به این طرف است که پروژه تبلیغات محیطی در فدراسیون فوتبال کلید زده شده و تا همین حالا سازوکارش در اختیار سازمان لیگ است.

در فصول گذشته قراردادهایی با شرکت‌های مختلف بسته شده که بعضا با سر فدراسیون فوتبال در این زمینه کلاه رفته یا اینکه زورشان از لحاظ حقوقی به شرکت خطی نرسیده و نتوانسته‌اند تمامی مبالغ مدنظر را بگیرند؛ اما این مورد دلیلی بر عدم شفاف‌سازی مسئولان سازمان لیگ نیست. بزرگ‌ترین ابهامی که در این زمینه وجود دارد، رقم و عدد قرارداد تبلیغات محیطی است. سازمان لیگ، قرارداد می‌بندد ولی رقم آن را به گوش مدیرعاملان باشگاه‌ها نمی‌رساند. می‌گویند باید جزئی از «سازمان» باشی تا درباره این عدد و رقم اطلاع داشته باشی؛ حال آنکه، نفس قرارداد تبلیغات محیطی بر پایه درآمذزایی برای باشگاه‌هاست؛ یعنی سازمان لیگ باید سهم خودش را هر فصل از قراردادها بردارد و بقیه را بین باشگاه‌های لیگ برتر تقسیم کند. جالب آنکه هیچ مدیر لیگ برتری تا‌به‌حال از رقم این قراردادها خبر نداشته و عجیب‌تر اینکه سهمی هم از این قراردادها نگرفته‌اند. یکی از مدیران باشگاه‌های مطرح ایران می‌گوید هر‌بار به سازمان لیگ می‌گویم که پول تبلیغات محیطی چه شد؟ پاسخ می‌دهد، به‌دلیل بدهی باشگاه، کسر شده و به حساب سازمان لیگ واریز شده است؛ فارغ از اینکه چنین سازوکاری درست و حرفه‌ای است و اصولا سازمان لیگ باید برای باشگاه‌ها در تبلیغات محیطی تصمیم بگیرد یا خیر. مسئله اینجاست که چرا سازمان لیگ، درآمد و قرارداد تبلیغات محیطی را منتشر نمی‌کند و بعد سهم باشگاه‌ها، با کسر بدهی و دلیل بدهی آنها را اعلام نمی‌کند؟ آیا پشت پرده جریان دیگری وجود دارد؟

اصولا وقتی مینا بر ایجاد تاریخچه‌های تودرتو در هر سازمان و نهادی باشد، طبیعی است که بستر برای بروز فساد و عدم شفاف‌سازی مناسب‌تر است؛ حال این مورد در سازمان لیگ فوتبال ایران در آستانه رواج است. مشخص نیست تا‌به‌حال فسادی صورت گرفته یا نه، چون

ورزش

سازمان ناشفاف در شیخ بهایی



باشند، هرساله پنج درصد از قرارداد آنها را برای خودش برمی‌دارد! این صحبت‌ها با واکنش مسئولان سازمان لیگ روبه‌رو شده و مدیر روابط عمومی این سازمان به فارس گفته همان‌طور‌که بازیکنان باید مالیات بدهند، دو درصد از قرارداد آنها هم به سازمان لیگ تحت عنوان حق عضویت می‌رسد. با رقم‌های میلیاردی در فوتبال ایران و تعداد مربیان و بازیکنان شاغل در لیگ‌های مختلف، واضح است که همین دو درصد هم رقم هنگفتی می‌شود. مسئولان سازمان لیگ گفته‌اند این رقم صرف برنامه‌های فرهنگی و اجرای مسابقات می‌شود. فرضا که چنین ادعایی درست باشد، آیا بازمه نیاز به شفاف‌سازی در این زمینه نیست؟ فرض بر این باشد که سازمان لیگ کار قانونی با کسر دو درصد قرارداد بازیکنان و مربیان می‌کند، ولی مسئله این است که این‌ درآمد را چطور و کجا هزینه می‌کند؟ آیا فقط با گفتن اینکه این عدد که قطعا عدد درشتی است، صرف امور فرهنگی و اجرایی می‌شود، می‌توان به‌سادگی از کنارش عبور کرد؟ این مورد هم مثل همان موضوع تبلیغات محیطی یک راهکار بیشتر ندارد: شفاف‌سازی مکتوب با سند و مدرک. حال قبل از آنکه مسئولان سازمان لیگ این گزارش را جانبدارانه و غیرمنصفانه تلقی کنند و سعی در ارسال پاسخ احتمالی کنند (موردی که با استقبال «شرق» روبه‌رو می‌شود) تقاضا می‌شود حتماً قراردادهای موجود و نحوه خرج‌کردن دقیق اعداد و ارقام را هم بیوست کنند، به این امید که برای یک بار هم که شده در این زمینه شفاف‌سازی کرده و فقط ادعای سازمان شفاف و عاری از ابهام را نداشته باشند.

تا زمانی که سازمان بازرسی که ادعای مبارزه با تاریخچه‌ها را دارد، به این قراردادها ورود نکند، چنین امری مشخص نمی‌شود، اما مشخصا بسا درنظرگرفتن اتفاقات اخیر، این سازمان «مشکوک» به بروز فساد است. همین حالا ذکر این مورد الزامی است که کسی متهم به فساد نشده و قاعدا اگر فسادی هم باشد، نمی‌توان آن را مشمول همه کارکنان سازمان لیگ دانست، بلکه بحث اصلی بر سرر این موضوع است که تا زمانی که شفاف‌سازی نشود، زمینه برای بروز فساد مناسب و مهیاست. همین چند روز پیش بود که خبرگزاری مهر پرده از اتفاقی عجیب برداشت و از این نوشت که سازمان لیگ، تعدما رقم پیشنهادی برای قراردادهای محیطی را بالا اعلام کرده تا شرکتی پیشگام نشود و «عه‌های خاص» بتوانند مانند سال‌های اخیر، ابتکار عمل را در دست بگیرند. اگر چنین موردی زمینه‌ساز بروز فساد احتمالی نیست، پس اسمش را چه چیزی می‌توان گذاشت؟ حال قبل از هر اقدام دیگری، اگر مسئولان سازمان لیگ، ادعایی متفاوت دارند، در اولین گام باید درآمد حاصله در فصول اخیر از تبلیغات محیطی را به‌صورت مکتوب منتشر کنند و توضیح دهند پول به‌دست‌آمده، صرف چه چیزهایی شده است. این دقیق‌ترین و شفاف‌ترین راه برای از‌بین‌بردن شکمی است که درباره بروز فساد در این سازمان به وجود آمده است. از این مورد گذشته، به‌تازگی اتفاق مهم دیگری رخ داده که می‌تواند سرآغاز جنجالی جدید باشد. موضوع مربوط به صحبت‌های وریا غفوری، کاپیتان باشگاه استقلال است که گفته سازمان لیگ بدون اینکه بازیکنان و مربیان راضی

حکم جنجالی برای مصاحبه با روزنامه «شرق»



از این سه بار دیگر هم تعلیق شده، اما هر سه بار به همین روش از این مخصصه نجات پیدا کرد. ما واقعا تعلیق شدیم، اما آن را رسانه‌ای نکردند؛ چون پشت پرده مسئولان وقت نتوانستند با رایزنی و روابط دیپلماتیک حلش کنند. مثلا یک بار به‌خاطر اساسنامه تعلیق شدید؛ طوری که یادم می‌آید تیم نوجوانان و جوانان ما از شرکت در رقابت‌های قهرمانی آسیا منوع شدند. این اتفاق زمان ریاست آقای رستگار افتاد. خود من داور این مسابقات بودم. مسابقات در هنگ‌کنگ برگزار می‌شد و بچه‌های ما وقتی به سنگاپور رسیدند از همان‌جا آنها را به ایران برگرداندند.

مسئولان وقت فدراسیون آن زمان به واسطه سردار درخشان که رابطه خوبی با فدراسیون جهانی داشت، این مشکل را حل کردند؛ بدون اینکه آن را رسانه‌ای کنند. آن‌موقع کسی جلوی دوربین نرفت و دنبال دیده‌شدن نبود. رئیس فعلی فدراسیون جودو اگر کمی پخته می‌بود و دنبال رسانه‌ای‌شدن تعلیق فدراسیون نبود، می‌توانست تعلیق فدراسیون را حل کند که کار به اینجا نکشد».
انتقادهای کوروش خسرویوار از رئیس فدراسیون جودو باعث شده تا اکنون بعد از ۹ ماه برای این شخص جلسه کمیته انضباطی تشکیل بدهند و به‌جای واکنش منطقی، به فکر حذف او از جودوی ایران باشند. به موجب حکمی که به کوروش خسرویوار ابلاغ شده، احکام داری، مربیگری و کمربند او باطل شده است؛ ضمن اینکه حکم به عودت کلیه احکامش (کمربند، مدال، مقام کشوری و …) داده‌اند. این اما همه ماجرا نیست و او در اقدامی عجیب و درخور تامل به اخراج از جامعه جودو هم محکوم شده است!

فدراسیون جودو در شرایطی چنین احکام سنگینی را برای خسرویوار در نظر گرفته که اصلا

تاریخچه فساد در فدراسیون جودو ایران

من در حال حاضر در کوراش هستم و در جودو فعلا فعالیتی ندارم. شما ببینید ایشان در این چند روز گذشته چه کشمکش بیهوده‌ای با رئیس کمیته ملی المپیک داشت. خودش به آقای صالحی امیری گفته با کمیته بین‌المللی المپیک برای حل مشکل تعلیق نامه بزنند، حالا زده زئیرش. همین امسال از کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش هشت میلیارد بodge برای این فدراسیون تعلیق‌شده گرفته است. الان بگویند این پول‌ها را چه کار کرده است؟ چرا وقتی خروجی دادگاه تعلیق فدراسیون نتیجه‌ای ندارد، مدام از فدراسیون جهانی شکایت و کار را بدتر می‌کند. باید از همه اینکه هزینه‌های هنگفت دلاری به‌خاطر گرفتن وکیل روی دست ورزش می‌گذارد. تکلیف تعلیق جودو را هیچ نهادی جز وزارت ورزش و کمیته نمی‌تواند حل کند.»

تعلیق فدراسیون جودو بر سرر عدم رویارویی ورزشکاران ایرانی با نماینده‌های اسرائیل، در حالی چهره ورزش ایران را در سطح جهانی خدشه‌دار کرده که سلسله اشتباهات عجیب از سوی مسئولان این فدراسیون بیش از پیش به آن دامن زده است. از زمانی که رسیدگی به پرونده تعلیق جودو در دادگاه بین‌المللی حکمیت ورزش (CAS) و کمیته انضباطی فدراسیون جهانی جودو به جریان افتاد، آرش میراسماعیلی مدام با همه در کنش‌فوقس میلیون ریالی، هشت جلسه محرومیت باشگاهی و محرومیت از اظهارنظر رسمی درباره کلیت جودو تا یک سال می‌شد، اما حکمی که صادر شده آن‌قدر غیرمعتقول است که انکار بخواهند حق حیات را از کسی بگیرند.

خسرویوار روز گذشته در واکنش به این حکم به «شرق» گفت: «من اصلا در جریان جلسه کمیته انضباطی فدراسیون نبودم و برابم هم مهم نیست که نبودم؛ چراکه دفاع در فدراسیون جودو معنا و مفهومی ندارد. این فدراسیون یک عدد بله‌قربان‌گجو را دور خود جمع کرده است که مسئول کمیته انضباطی یک دامپزشک است. ربطی به جودو ندارد. من داور بین‌المللی هستم. مگر مدرکم را از آرش میراسماعیلی و فدراسیون گرفتم که بخواهم آن را عودت بدهم. یا اگر قهرمان کشور شدم، حکمم را از این فدراسیون گرفتم که بخواهم تحویلش بدهم. خنده‌دارتر از همه اخراج من از خانواده جودو است. مثلا بطوری می‌خواهند جلوی من را بگیرند؟ فدراسیون جودو تعلیق است و نمی‌تواند رسما فعالیتی داشته باشد. آنها دارند از لوگوی فدراسیون جهانی (ifj) استفاده می‌کنند که غیرقانونی است.

این فدراسیون دو سال است که انتخابات هیئت استان خراسان شمالی را که من در آن هستم، برگزار نکرده است، حالا آمده حکم می‌دهد؛ ضمن اینکه

خبر

اخراج محترمانه فیروز کریمی از تراکتور!

● درحالی‌که باشگاه تراکتور خبر از استعفای فیروز کریمی داده، اما شواهد و قرائن نشان می‌دهد سرمرربی تراکتور از سمتش اخراج شده است. به گزارش ایسنا، تراکتور روز جمعه در چارچوب هفته چهارم لیگ برتر با نتیجه ۲ بر یک مقابل پیکان شکست خورد. فیروز کریمی، سرمربی تراکتور، پس از این شکست انتقادهای زیادی به عملکرد بازیکنانش به‌ویژه محمدرضا اخباری و سامان نریمان جهان، دو بازیکن باتجربه تراکتور، انجام داد. البته کریمی در قسمت کوتاهی از صحبت‌هایش مسئولیت شکست را بر عهده گرفت، اما در ۱۶ دقیقه از ۱۷ دقیقه نشست خبری‌اش به انتقاد از بازیکنانش پرداخت.
باین‌حال قسمت مهم صحبت‌های فیروز کریمی مربوط به بخش پایانی صحبت‌هایش می‌شد؛ جایی که او با سؤالی راجع به آینده تراکتور مواجه شد. سرمربی تراکتور در این بخش از صحبت‌هایش به عقب‌بودن تیمش در بحث آماده‌سازی تاکید و اعلام کرد در تعطیلات بازی‌های ملی تا برگزاری هفته پنجم لیگ برتر، ضعف‌های تراکتور را بهبود داده تا بتوانند از بحران خارج شوند؛ اما ساعتی بعد با اعلام باشگاه تراکتور، فیروز کریمی از سمتش استعفا داد. در بخشی از صحبت‌های فیروز کریمی با سایت رسمی باشگاه تراکتور آمده بود: امروز تصور من این است که می‌توانم با رفتنم به تیم محبوبم خدمت کنم؛ لذا با تمام وجود دست‌تک‌تک طرفداران را می‌بوسم و از همه دست‌اندرکاران و کسانی که مرا در طول حضورم یاری کردند، تشکر می‌کنم و از حضورشان مرخص می‌شوم.
تغییر ۱۸۰ درجه‌ای موضع فیروز کریمی کمتر کسی را قانع می‌کند که او با استعفا از سمت کناره‌گیری کرده باشد، بلکه ذهن‌ها را بیشتر به سمت اخراج این مربی متمایل می‌کند؛ البته اخراجی محترمانه؛ اما نکته این است که رفتن فیروز کریمی در شرایطی رخ داده که او احتمالا کمترین سهم را در ناکامی کنونی تراکتور دارد. در هر صورت زئوزی دوازدهمین تغییر (با احتساب سه روز سرمربی‌گری موقت احد شیخ‌لاری) را روی نیمکت تراکتور اعمال کرد تا در این زمینه رکورد خوبی از خود به جای بگذارد.

سردار آزمون در رادار لیون فرانسه

● روزنامه اکیپ فرانسه در گزارشی از تلاش مسئولان لیون فرانسه برای جذب سردار آزمون در ژانویه پرده برداشته است. در بخشی از گزارش روزنامه اکیپ آمده است: «لیون این روزها دوران زبانی را تجربه می‌کند، چون نه‌تنها این تیم رفته‌رفته نتایج مدنظرش را به دست آورده بلکه به جاه‌طلبی‌هایش هم نیز افزوده شده است. البته که فلسفه پتیر بوش مشهور هم در سبک بازی این تیم جا افتاده و نتایجی که آنها گرفته‌اند به‌خوبی این موارد را نشان می‌دهد. لیون حالا برای اینکه شانس ماندن روی یکی از رده‌های اول تا سوم جدول لیگ فرانسه را داشته باشد، به‌دنبال تقویت‌کردن هرچه‌بیشتر تیم است؛ به‌ویژه که لیگ ملت‌های آفریقا در پیش است و این تیم در ژانویه سه مهره هجومی‌اش را هم از دست می‌دهد. همین مورد دست به دست هم داده تا مسئولان باشگاه به فکر تقویت تیم در فاز هجومی باشند. یکی از گزینه‌هایی که لیون برای جذبش در همین نقل و انتقالات زمستانی کار می‌کند، سردار آزمون، مهاجم نوک باشگاه زنیث سنت‌پترزبورگ است. در واقع این ملی‌پوش ایرانی که در ۵۸ بازی ملی موفق به زدن ۳۷ گل شده، در اولویت برنامه‌های خرید پتیر بوش برای المپیک لیون قرار دارد. روزنامه اکیپ در ادامه گزارشی که درباره سردار آزمون نوشته از مشکل عجیبی حرف می‌زند که این روزها دست و پا گیر شده است؛ این روزنامه نوشته که سردار آزمون مدیر برنامه‌هایش را عوض کرده و فعلا تلقن سابقی که لیونی‌ها با او در تماس بودند از دسترس خارج شده است. در بخش دیگر این گزارش آمده است: «لیونی‌ها تابستان با سردار آزمون به توافق رسیدند ولی باشگاه از آنجا که نتوانست جایگزینی برای این مهاجم ایرانی به دست بیاورد، او را در روسیه نگه داشت. قرارداد سردار آزمون با زنیث ژوئن ۲۰۲۲ به پایان می‌رسد و این بدان معنی است که این بازیکن از اول ژانویه می‌تواند با هر تیمی که دوست دارد فصل بعد را در آنجا بسیری کند، وارد مذاکره شود. باین‌حال لیون در تلاش است تا پیش‌دستی کند و با ارائه پیشنهادی مناسب، این مهاجم ۲۶ساله را همین زمستان به فرانسه منتقل کند. آنها به‌خوبی از این مسئله آگاه هستند که اگر سردار آزمون بازیکنی آزاد اعلام شود، رقابت سختی برای جذب او بین باشگاه‌های مختلف صورت خواهد گرفت. این در حالی است که لیون، سردار آزمون را در برنامه‌هایش گنجانده و روی حضور او در نیم‌فصل دوم لیگ فرانسه، حساب باز کرده است.»

برنامه یکشنبه ۱۶ آبان

آرسانل – واتفورد ۱۷:۳۰
اورتون – تاتنهام ۱۷:۳۰
وستهم – لیورپول ۲۰:۰۰
والنسیا – اتلتیکومادرید ۱۸:۴۵
ونیز – رم ۱۵:۰۰
میلان – اینتر ۲۳:۱۵
سانتالارا – یورتو ۲۰:۳۰
اورال – زنیث ۱۴:۳۰